
 Uchwała Nr  2/02-2018  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 06 lutego 2018 roku   

w sprawie przekazania darowizny na rzecz ZPSM w Bielsku-Białej  

 

Na podstawie art. 19 ust. 1, w zw. z art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r.  

o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz.U. z 2016 r. poz. 

1725), Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP postanawia, co następuje:  

 

§1 

1. Przekazać w formie darowizny kwotę 2500,00 zł. na rzecz Zespołu Państwowych Szkół 

Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej, ul. Wyspiańskiego 5a. 

2. Kwota o jakiej mowa w ust. 1 zostanie przekazana na wskazany w umowie darowizny  

rachunek bankowy Obdarowanego. 

 

 

 §2 

 

Realizację uchwały powierza się Skarbnikowi SLOIA RP arch. Danucie Fredowicz. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Sekretarz Rady                                                               Przewodnicząca Rady  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                  Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP         

 

            Mikołaj Machulik                                                          Małgorzata Pilinkiewicz 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy ds. architektury i budownictwa 

3. aa 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

Zważywszy na nawiązanie współpracy pomiędzy tut. Izbą i Zespołem Państwowych Szkół 

Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej, ul. Wyspiańskiego 5a, 

przejawiającej się m.in. nieodpłatnym udostępnieniem w dniu 19 stycznia br. sali koncertowej 

na potrzeby organizacji zebrania obwodowego Obwodu I. SLOIA RP postanowiła wesprzeć 

działalność koncertową w/w placówki kwotą darowizny, o jakiej mowa w uchwale.  
 


